ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S

S
E

R
V

IÇ
O

S

ENTRADA N.º

DATA

PROCESSO
   4

          O FUNCIONÁRIO

ALTERAÇÃO AO PLANO DIRETOR MUNICIPAL DE S. JOÃO DA PESQUEIRA
FICHA DE PARTICIPAÇÃO PÚBLICA

Exm.º Senhor Presidente da Câmara Municipal de S. João da Pesqueira

NOME

MORADA

CÓDIGO POSTAL    FREGUESIA

TELEFONE  FAX  TLM

E-MAIL  C.A.E.

B.I. / N.º ID CIVIL  DATA VALIDADE  Nº. DE CONTRIBUINTE

Nota:

a) A ficha de participação pública pode ser reproduzida;
b) Podem ser anexados documentos que considerem indispensáveis para reforçar a argumentação;
c) Só se aceitam as considerações que se incluam no âmbito do respetivo processo de alteração do PDMSJP

Objecto do Requerimento

Vem apresentar junto de V. Ex.ª ao abrigo do artigo 88.º do Decreto-Lei n.º 80/2015, de 14 maio (Regime Jurídico dos Instrumentos de
Gestão Territorial – RJIGT), no âmbito do período de participação pública da PROPOSTA DE ALTERAÇÃO AO PLANO DIRETOR
MUNICIPAL DE S. JOÃO DA PESQUEIRA – 2.ª Alteração, a seguinte:

  Reclamação

  Observação

  Sugestão

R

 O REQUERENTE,

Aos  / /

COMENTÁRIOS (Formulação de sugestões do que considera relevante)